
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JUODUPĖS KOMUNALINIO ŪKIO  
ATSISKAITOMOSIOS SĄSKAITOS  ĮKEITIMO  AB  BANKUI „HANSABANKAS“ 

 
                                                      2006 m.  spalio 6  d.  Nr. TS-11.141 

         Rokiškis 

 

 

              Vadovaudamasi  viešosios įstaigos  Juodupės  komunalinio  ūkio įstatų,  patvirtintų  

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m.gruodžio 23 d.  sprendimo  Nr. 181 „Dėl  viešosios 

įstaigos Juodupės komunalinio ūkio įstatų patvirtinimo ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2002 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. 107 „Dėl viešosios įstaigos steigimo“ pakeitimo“  17.3  punktu  

ir  AB banko „Hansabankas“  2006m. birželio 19 d. raštu  Nr. 01-53/229  „Dėl paskolos suteikimo 

sąlygų viešosios įstaigos Juodupės komunalinio ūkio „Biomasę deginančios katilinės statyba 

Juodupėje“ projekto įgyvendinimui“,  Rokiškio  rajono  savivaldybės  taryba   n u s p r e n d ž i a : 

       L e i s t i  paimti   viešajai įstaigai  Juodupės komunaliniam ūkiui  8  329 296  Lt (aštuonis 

milijonus tris šimtus dvidešimt devynis tūkstančius du šimtus devyniasdešimt šešis Lt) paskolą  iš  

AB banko „Hansabankas“  naujos  katilinės  statybai,  įkeičiant   viešosios įstaigos  Juodupės 

komunalinio ūkio sąskaitą  šiame banke. 

 

 

 

L. e. savivaldybės  mero  pareigas                                                               Rimantas  Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus,71438                                                                                

          

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


